

GUTTER ICE ApS

Bækkebo 2, 1 tv
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/09/2018

George-Alexandru Matei
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GUTTER ICE ApS

Bækkebo 2, 1 tv

2870 Dyssegård

CVR-nr: 37038113

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/18 inkl. ledelsesberetning for selskabet GUTTER ICE ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt gældende skattelovgivning.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvende regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Bilag til selvangivelsen giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Dyssegård, den 02/09/2018

Direktion

George-Alexandru Matei

Bestyrelse

George-Alexandru Matei

Jacques Merle

Patrick Nyankori

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet består af almindelig rengøring i bygninger.

Udvikling i regnskabsåret:

Selskabets regnskabsresultat er utilfredsstillende, og der forventes bedre resultater for fremtidige regnskabsperioder. Årets resultat udgør kr. -766.002. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 65.372 og en egenkapital på kr. -876.710.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav til regnskabsaflæggelse. Den anvendte regnskabspraksis som er uændret i forhold til tidligere år, er i hovedtræk følgende:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles på et lideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil forlade selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles på et lideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der forekommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagenskurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Regnskabsgrundlag:

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse:

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen består af salg af service ydelser og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang (faktureringsprincippet).

Produktionsomkostninger:

Omkostninger til produktionsomkostninger indeholder vareforbrug, forbruget af hjælpemateriale og maskiner anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Administrationsomkostninger:

Administrationsomkostninger omfatter lokaleomkostninger, salgsomkostninger, kontorhold, lønninger m.v.

Andre driftsomkostninger:

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsmæssig afskrivninger på anlægsaktiver, samt konstateret tab og gevinst på afhændede anlægsaktiver og småaktiver.

Afskrivninger er baseret på lineære driftsøkonomiske afskrivninger, beregnet på grundlag af aktivernes forventede brugstid og scrapværdi.

Driftsmidler 3 - 5 år

Goodwill 5 år

Anskaffelser under den skattemæssige småanskaffelsesgrænse udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tab eller gevinst på solgte aktiver medregnes under afskrivninger.

Andre finansielle indtægter og omkostninger:

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, reguleringer på værdipapirer efter lagerbeskatningsreglerne samt tillæg og godtgørelser under a contoskatteordningen.

Skat:

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, som forventes palignet årets skattepligtige resultat.

Udskudt skat beregnes med 22% svarende til den gældende selskabsskat af den positive forskel mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af anlægsaktiver og afsættes i regnskabet. Negativ udskudt skat aktiveres under andre tilgodehavender.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis omsætningsaktiver og gæld.

Balance:

Materielle anlægsaktiver:

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Omsætningsaktiver:

Varelager er optaget til kostpris, eller genanskaffelsespris, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg er optaget til pålydende.

Gældsforpligtelser i øvrigt:

Gældsforpligtelser optages til nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-765.566	-64.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-765.566	-74.072
Øvrige finansielle omkostninger		-436	-829
Ordinært resultat før skat		-766.002	-94.901
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-766.002	-74.901
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-766.002	-74.901
I alt		-766.002	-74.901

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede koncessioner		30.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.523	0
Andre tilgodehavender		3.783	5.529
Tilgodehavender i alt		21.306	5.529
Likvide beholdninger		14.066	82.465
Omsætningsaktiver i alt		35.372	87.994
Aktiver i alt		65.372	117.994

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-926.710	-160.708
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-876.710	-110.708
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		917.663	163.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.419	65.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		942.082	228.702
Gældsforpligtelser i alt		942.082	228.702
Passiver i alt		65.372	117.994

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Realisering af anlægsaktiver til bogført værdi samt udnyttelse af skattemæssigt underskud, vil udløse en skat på 6 % ved 22 % i selskabsskat. Da der ikke er præsteret stabile positive resultater, er den udskudte skat alene oplyst.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solodarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltysskat, samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gutter Ice Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	3	3
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
Antal ansatte, ultimo	3	3